Est. do Rio Grande do Norte

GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura Municipal de Umarizal/RN, através da Presidente da

comissão de licitação devido as medidas para enfrentamento novo coronavírus

(civid-19), RESOLVE SUSPENDER POR TEMPO INDETERMINADO

TODAS AS LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL.

Umarizal/RN, em  23 de março de 2020.

Jarlene Barbosa de Menezes

Comissão Permanente de Licitação

Presidente

AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

24/03/2020 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D12DFD62/03AHaCkAZQ6kCJDDXHx5iYiCAQcfbhdprGfWoZpCjProO_g2jjwmWMJ1oQuZt55-mlwR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
AVISO DE SUSPENSÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura Municipal de Umarizal/RN, através da Presidente da
comissão de licitação devido as medidas para enfrentamento novo
coronavírus (civid-19), RESOLVE SUSPENDER POR TEMPO
INDETERMINADO TODAS AS LICITAÇÕES NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL.

Umarizal/RN, em 23 de março de 2020.

JARLENE BARBOSA DE MENEZES
Comissão Permanente de Licitação
Presidente

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:D12DFD62

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2020. Edição 0001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/